

ستاد اجرایی فرمان امام وعده داده ایجاد ۴۰۰ هزار شغل تا پایان سال در مناطق محروم. پروا دخت وام ۴۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی ودیعه مسکن. رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین: به دلیل وجود ظرفیت‌های مختلف، اپرتورم در ایران منتفی است.

# کیهان

بديعتو آحارونوت تهديددهای اسرائيل عليه ايران را بلوف و دروغ دانست. طبق گزارش موسسه ملی آمار آلمان: اقتصاد آلمان رسماً وارد رکود شد. حمله چین به زیرساخت‌های دریایی آمریکا در جزیره گوام

## پایان ۵ سال بازداشت غیرقانونی «اسدالله اسدی» دیپلمات ایرانی به آغوش وطن بازگشت



اسدالله اسدی دیپلمات به گروگان گرفته شده ایران در بلژیک پس از ۱۷۸۹ روز اسارت و در سایه دیپلماسی عزتمندانه دولت مردمی دیروز آزاد شد و به وطن بازگشت. اسارتی که ۱۰۰ روزش در زندان بیماران انصاف، ۲۸ روزش در پونکر آب به صورت عریان و ۹۰ روزش در سلول انفرادی بدون پنجره در سایه حقوق بشر غربی گذشته بود.

## سید حسن نصرالله: این ما هستیم که به جنگ بزرگ تهدید می‌کنیم، نه شما!

«سید حسن نصرالله»، دبیرکل حزب‌الله لبنان، شامگاه پنج‌شنبه به مناسبت سالروز آزادسازی جنوب لبنان از اشغال صهیونیست‌ها موسوم به «عید مقاومت و آزادی» سخنرانی کرد. او خطاب به «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم آپارتاید اسرائیل گفت: «این شما نیستید که به جنگ بزرگ تهدید می‌کنید، بلکه ما شما را به این جنگ تهدید می‌کنیم».

یادداشت روز محترمانه با آقای خسرو پناه!

تصویر ویژه طبیعی بودن سخنانی با اقدام مجلس برای لغو تحریم‌ها همراه شود

## وزیر اقتصاد در دو نامه جداگانه مطرح کرد

# دعوت از مجمع تشخیص و شورای نگهبان برای همراهی با طرح مالیات بر سوداگری

## خاندوزی: موفقیت حاکمیت در کنترل سوداگری مسکن به تصویب «طرح الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» گره خورده است

وزیر اقتصاد با ارسال دو نامه جداگانه به دبیر شورای نگهبان و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، خواستار تسریع در تأیید مصوبه «مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی» شد. خلا مالیات بر سوداگری، با توجه به بازدهی بالای خریدوفروش‌ها در بازارهای غیرمولد موازی تولید مانند بازار ملک، خودرو، طلا و ارز انگیزه سرمایه‌گذاری و کار در حوزه تولید را به‌شدت کاهش داده و یکی از موانع اصلی رونق تولید در کشور است.

به‌منظور کمک به تأمین مالی تولید مسکن، در آمد دولت ناشی از مالیات حاصل از سوداگری در بازار املاک به صندوق ملی مسکن تخصیص می‌یابد. خاندوزی: چگونه می‌توان به نتایج طرح‌هایی مانند مبارزه با سوداگری امیدوار بود هنگامی که با رواج «سناد عادی معاملات قولنامه‌ای و وکالت‌نامه‌های عادی» و اعتبار آن در محاکم قضایی، طرفین معاملات ملکی می‌توانند بدون ثبت آن نزد هر مرجعی، معامله خود را انجام دهند و خود را از پرداخت مالیات مصون نمایند؟

رحید عزیزی: مدیرکل دفتر بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی: مناطق آزاد که در مصوبه مجلس بسیار رفیق‌تر از مناطق عادی مشمول مالیات بر سوداگری شده بودند، با توجه حمایت از صادرات و توسعه منطقه‌ای از مالیات بر دلالت زمین، سکه و... معاف شدند!



## موشک «خرم‌شهر ۴» با بُرد ۲ هزار کیلومتر خواب را از چشمان دشمن گرفت

خشم آمریکا، تروئیکای اروپا و رژیم صهیونیستی از قدرت نظامی ایران موشک «خرم‌شهر ۴» با بُرد ۲ هزار کیلومتر خواب را از چشمان دشمن گرفت

آگهی مزایده فروش دستگاه‌های چیلر و هواسازهای مستعمل اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده فروش انواع کولرهای گازی پنجره‌ای و اسپلیت مستعمل اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان نوبت اول

هفته‌نامه فرهنگی اجتماعی زن روز همراه با ضمیمه خیاطی

آگهی‌های روزنامه کیهان

مجله کیهان ورزشی منتشر شد

آگهی تغییرات شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب

آگهی تغییرات شرکت آنتن کار سهامی خاص

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا